2

              [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________2016 года

                  №______
	О признании утратившими силу решений Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившими силу решений Думы города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1) от 29.06.2000 №443 «О порядке и условиях предоставления налогового кредита по уплате налогов и сборов, а также пеней, подлежащих зачислению в городской бюджет»;
2) от 29.06.2000 №446 «Об аккредитации представителей средств массовой информации при Думе и администрации города Нижневартовска»;

3) от 19.10.2000 №464 «О повышении оплаты труда»;

4) от 08.11.2000 №470 «Об утверждении схемы образования трех пятимандатных  избирательных  округов по выборам  депутатов  Думы муниципального образования город  Нижневартовск»;
5) от 15.06.2001 №56 «Об оплате труда депутатов Думы муниципального образования, работающих на освобожденной основе»;
6) от 15.06.2001 №59 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городе Нижневартовске»;
7) от 26.03.2003 №253 «Об утверждении положения о постоянной депутатской комиссии по депутатской этике»;
8) от 18.09.2009 №641 «О внесении изменений в Положение о ежегодном городском конкурсе сочинений «Если бы я был депутатом городской Думы…» среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений, студентов средних и высших профессиональных учебных заведений Нижневартовска, утвержденное решением Думы от 22.09.2008      №468»;
9) от 16.09.2011 №103 «О внесении изменений в Положение о ежегодном городском конкурсе сочинений "Если бы я был депутатом городской Думы…" среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений, студентов средних и высших профессиональных учебных заведений города Нижневартовска, утверждённое  решением Думы города от 22.09.2008г. № 468».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

    М.В.Клец
Дата подписания «____»______________2016 года